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Haber-Yorum 

Gazze ve Bölge Zaten Kan Gölüne Dönmüş Durumda Ey Erdoğan! Daha 
Neyi Bekliyorsun?   

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif’i 
kabul etti. Görüşmelerin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında 
konuşan Erdoğan "Savaş bağımlısı mevcut İsrail hükümetinin coğrafyamızı 
tekrar barut ve kan kokusuna boğmasına fırsat vermemek gerekiyor… 
Bölgemizde barış, istikrar ve refahın güçlendirilmesi için Pakistan başta olmak 
üzere kardeş ülkelerle dayanışma halinde çalışmayı sürdüreceğiz." dedi. 
(2026.07.04 haberler.com)  

 

Yorum:   

Basın toplantılarında atılan süslü nutuklar, sahte kınamalar ve sözde 
dayanışma mesajları; Filistin’de, Gazze’de, Lübnan’da, Suriye’de ve tüm 
İslam coğrafyasında dökülen Müslüman kanını durdurmaya yetmez. Bir 
yanda nükleer silahlara ve devasa bir orduya sahip olan Pakistan, diğer 
yanda bölgenin en büyük askeri güçlerinden birine sahip olan Türkiye’nin 
yöneticileri, savaş bağımlısı diye niteledikleri ucube Yahudi varlığının 
coğrafyamızda döktüğü kanı gerçekten durdurmak isteseydiler, içi kof basın 
toplantıları düzenlemek yerine “Ordular Mescid’i Aksa’ya” diyen seslere kulak 
verip kışlalarına hapsettikleri ordularına Mescid-i Aksa'ya yürüme emri 
verirlerdi. Zira savaş ve kan bağımlısı Yahudi varlığı kınamalardan, diplomatik 
sitemlerden veya basın toplantılarından değil; yalnızca kendisini tarihin 
derinliklerine gömecek askeri bir güçten anlar. Hal böyleyken İslam 
ülkelerindeki hain ve ajan yöneticiler, ellerinde mazlumları koruyacak devasa 
askeri güç bulunmasına rağmen, adeta sivil birer sivil toplum kuruluşu (STK) 
gibi sadece durum tespiti yaparak açıkça acziyetlerini ortaya koymaktadırlar.  

Erdoğan’ın yaptığı "bölgede barış, istikrar ve refahın güçlendirilmesi" 
açıklaması, temelde Amerika’nın Ortadoğu'daki normalleşme planının bir 
yansımasıdır. Oysa İslam’a göre, Mübarek Toprak Filistin’i işgal eden 
sömürgeci bir varlıkla masaya oturulamaz, barış yapılamaz ve onun varlığı 
meşrulaştırılamaz. Yapılması gereken tek şey o işgali kökünden kazıyıp 
atmaktır. Kaldı ki gasp edilmiş topraklarda katille "barış" aramak, bölgedeki 
gayrimeşru işgali dolaylı olarak tanımaktır. Erdoğan, bir yanda ümmetin 
gözleri önünde “savaş bağımlısı” olarak nitelendirdiği gasıp Yahudi varlığını 
şeytanlaştırırken diğer yanda o şeytanla ile diplomatik ve ticari vanaları açık 
tutarak o canavarı beslemeye devam etmektedir. Söylem düzeyinde zirve 
yapan bu düşmanlık, eylem düzeyinde tam bir iş birliğine dönüşmüştür. 



Erdoğan’ın bu açıklaması; "lafta aslan, icraatta kedi" yöneticilik modelinin 
prototip bir örneğidir. 

Gasıp Yahudi varlığı, cüretkârlığını ve gücünü kendi yenilmezliğinden değil; 
Erdoğan ve Şerif gibi İslam ülkelerindeki yöneticilerin acziyetinden, ulusalcı 
çıkarlara hapsolmalarından ve Amerikan politikalarına ve efendilerine olan 
sadakatlerinden almaktadır. Filistin'in gözyaşını, kan gölünü dindirecek, 
coğrafyamızdan kan ve barut kokusunu silecek olan şey, yöneticilerin süslü 
cümlelerle yaptıkları basın toplantıları değildir. Kışlada tuttukları ümmetin 
ordularına Mescidi Aksa’ya doğru yürüyün emrini vermektir. 

O yüzden işgal altındaki Filistin’in yegâne kurtuluşu; kof açıklamalar yapan, 
muazzam orduları kışlalarında tutan, sömürgeci kafirin ümmetin arasına 
çizdiği yapay sınırların bekçiliğini yapan bu yöneticileri devirip yerlerine 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet'i kurmak ve Mescid-i Aksa'nın 
esaretine son vermek üzere Selahaddin Eyyubilerin, Mu'tasım'ların ruhuyla 
İslam ordularını Halife komutası altında cihada yöneltmektir. Bunun dışında 
yapılacak her eylem, alınacak her önlem, atılacak her adım, yapılacak her 
açıklama İslam ülkelerindeki yöneticilerin Demir Kubbeliğini yaptığı Yahudi 
varlığının ömrünü uzatmaktan, suçlarını, katliamlarını ve cesaretini 
artırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. Unutulmamalıdır ki Ümmetin ve 
mazlumların gerçek kalkanı ancak ve ancak Hilafettir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ercan Tekinbaş 

 


